УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

10.01.2019                                                                                                      № 7

О проведении апробации итогового собеседования по русскому языку

в 9 классах общеобразовательных организаций

Починковского муниципального района

В целях подготовки к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в

2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести апробацию итогового собеседования по русскому  языку

обучающихся  9 классов в общеобразовательных организациях Починковского

муниципального района 16 января 2019 года.

2.Руководителям общеобразовательных организаций :

2.1. Обеспечить организованное проведение апробации итогового

собеседования по русскому языку обучающихся  9 классов;

2.2. Назначить специалистов, привлекаемых к проведению апробации

итогового собеседования;

2.3.Представить бланки итогового собеседования в управление

образования Починковского муниципального района (районный

информационно-диагностический  кабинет Е.А.Бацина) в день проведения

апробации;

2.4.Организовать информирование обучающихся о результатах

апробации в течение одного дня после ее проведения;

2.5. Организовать работу по подготовке выпускников 9-х классов к

процедуре итогового собеседования с учетом результатов апробации;

2.6. взять под личный контроль:

- проведение итогового собеседования ;

-своевременную  передачу бланков итогового собеседования в

управление образования администрации Починковского муниципального

района (районный информационно-диагностический кабинет Бацина Е.А.)

3.Районному информационно-диагностическому кабинету

(Е.А.Бацина):

3.1.Организовать сбор от общеобразовательных организаций

возвратных доставочных пакетов с бланками пробного итогового

собеседования.

4.Росляеву А.Н.- главному специалисту по информационным

технологиям организовать сканирование бланков итогового собеседования и

направить их в региональный центр обработки информации по защищенному

каналу связи в день проведения апробации.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора

РИДК Е.А.Бацину.

Начальник                                                                                           И.А.Жирова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Должность Подпись Расшифровка

подписи

1.  Директор РИДК  Е.А.Бацина

2.  Главный специалист по

информационным технологиям

 А.Н.Росляев

3.  Директор МБОУ Газопроводской СШ  М.В.Зайцев

4.  Директор МБОУ Кочкуровской СШ  О.Н.Хвастунова

5.  Директор МБОУ Наруксовской СШ  Л.И.Мокроусова

6.  Директор МБОУ Никитинской СШ  Н.Ю.Власова

7.  Директор МБОУ Починковской СШ  З.В.Сибирякова

8.  Директор МБОУ Пеля-Хованской СШ  А.Н.Каргин

9.  Директор МБОУ Ризоватовской СШ  Г.А.Зимаева

10.  Директор МОБУ Ужовской СШ  Т.В.Добряева

11.  Директор МОБУ Дивеев-Усадской СШ  В.А.Стешина

12.  Директор МОБУ Арзинской СШ  А.М.Бурденков

13.  Директор МОБУ Байковской ОШ  Ю.А.Стукалин

14.  Директор МОБУ Мадаевской ОШ  Н.И.Епифанова

15.  Директор МОБУ Пузско-Слободской

ОШ

 Т.И. Фелофеева